
VALYUTA RİSKİ
(min manatla)

Maliyyə aktivləri və öhdəlikləri Cəmi AZN ABŞ Dolları Avro Digər

Aktivlər
Nağd və nağd pul ekvivalentləri
Qiymətli kağızlar
Müştərilərə verilmiş kreditlər
Kredit təşkilatlarına və digər maliyyə institutlarına verilmiş kreditlər
Banklar və digər maliyyə institutlarındakı depozitlər
Törəmə maliyyə alətləri
Qısa müddətli maliyyə alətləri
Əsas vəsaitlər
Digər aktivlər
Öhdəliklər
Mərkəzi Bank və dövlət təşkilatlarıın banka qarşı tələbləri
Kredit təşkilatları və digər maliyyə institutlarından cəlb edilmiş vəsaitlər
Müştərilərin depozitləri
a) tələbli depozitlər
b) müddətli depozitlər
Subordinasiya öhdəlikləri
Borc qiymətli kağızları
Digər öhdəliklər
Kapital
Cəmi Öhdəliklər

Açıq valyuta mövqeyi əmsalı
Sərbəst dönərli valyutalar üzrə məcmu AVM
Qapalı valyuta üzrə məcmu AVM
Qiymətli metallar üzrə AVM
Məcmu AVM

9,321,335.57
2,453,481.35
1,262,691.24
1,853,334.20

6,150.00
3,172,835.56
102,433.93

0.00
171,840.76
298,568.52

7,829,994.87
0.00

339,721.53
5,461,197.85
4,374,729.23
1,086,468.62

0.00
1,700,000.00
329,075.49

1,491,340.70
9,321,335.57

faizlə

-109.42
0.02

0
-109.39

4,427,676.77
140311.754

2,084.00
1,095,664.65

6,150.00
2,775,729.17
102,433.93

0.00
171,840.76
133,462.51

1,867,352.66
0.00

102,003.15
1,654,850.06
1,403,231.60
251,618.46

0.00
0.00

110,499.45
0.00

1,867,352.66

4,626,411.34
2167307.47

1,204,831.24
744,561.63

0.00
365,500.00

0.00
0.00
0.00

144,210.99
5,698,113.94

0.00
237,286.57

3,556,855.98
2,724,440.52
832,415.45

0.00
1,700,000.00
203,971.39

0.00
5,698,113.94

227,139.64
111544.38
55,776.00
13,104.16

0.00
31,606.40

0.00
0.00
0.00

15,108.70
226,586.47

0.00
368.49

212,267.44
210,017.47
2,249.97

0.00
0.00

13,950.53
0.00

226,586.47

40,107.82
34317.74

0.00
3.76
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,786.32
37,941.80

0.00
63.31

37,224.37
37,039.64

184.73
0.00
0.00

654.12
0.00

37,941.80
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